


Objednávka č.: **O17/906** Vystavena dne: **21.08.2017**

Dodavatel		Odběratel	
Název	KONVA, spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Na dolinách 345/7 14700 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	45317739	IČ	00063754
DIČ	CZ45317739	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Elektro práce.

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Korunovační 127/28 prostor 5	43.21.10 Elektroinstalační práce	Objednávám u Vás opravu elektroinstalace včetně vypracování revize elektro v rozsahu Vaší cenové nabídky.	15.09.2017	69 784,00
Koubek +15.2.2017 Karel	Email			69 784,00
Celkové náklady (bez DPH):				

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21.10-Elektroinstalační práce.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.


Vystavil:  Ljapin 

7U s. r. o.
Komunardu 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: **22. 8. 2017**

Razítko a podpis dodavatele: 


Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li  y, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatel a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební část	JKSO
Objekt	bytové prostory		SKP
			Měrná jednotka
Stavba	ul.Korunovační 28, Praha 7 -prostor B5,4.NP		Počet jednotek
	Elektroinstalační práce		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Sedmá ubytovací s.r.o.		
Dodavatel	Konva s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	[REDACTED]		Počet listů
			2
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	41 023	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	28 761	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	69 784	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	69 784	Ostatní náklady neuvedené (režijní náklady)	0
ZRN+ost.náklady+HZS	69 784	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 21.8.2017	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
			
Základ pro DPH	21,0%		69 784 Kč
DPH	21,0%		
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			69 784 Kč

Poznámka :

Porad Císlo	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	CÚ	Cena celke
3 61	Uprravy povrchu vnitřní					24 656,00
2 612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních sten do 0,25 m ²	268,00	bm	92,00	RTS	24 656,00
3 61241129R1	Výplne prurazu z cihel, výpln malta	1,00	kp	0,00		0,00
4 97	Prorážení otvoru - sekání					20 920,00
4 974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7x10cm	268,00	m	65,00	RTS	17 420,00
5 979095211R00	Doprava hmot a uskl.materialu	1,00	kp	###	RTS	3 500,00
6 97403114R2	Prurazy zdiva a další pomoc.práce	1,00	kc	0,00	RTS	0,00
5 M21	Elektromontáže					36 382,00
7 210110001RT2	Spínac nástenný ABB TANGO	3,00	kus	195,00	RTS	585,00
8 210111011RT6	Zásuvka domovní ABB TANGO	9,00	kus	210,00	RTS	1 890,00
9 210120803R00	Chránic proudový dvoupólový	0,00	kus	###	RTS	0,00
10 210191001R00	Dodávka a montáž bytového rozvaděče	1,00	kus	###	RTS	3 500,00
11 210200013R00	Svítidlo žárovkové 2112405, 60 W, stropní	8,00	kus	350,00	RTS	2 800,00
12 210200042RT1	Svítidlo koupelno žárovkové 2131805, 60 W, vctne svítidla	0,00	kus	199,50	RTS	0,00
14 210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volne uložený, vctne dodávky kabelu	125,00	m	35,00	RTS	4 375,00
15 210810011RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volne uložený, vctne dodávky kabelu	289,00	m	38,00	RTS	10 982,00
16 210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10	10,00	m	52,00	RTS	520,00
17 998011001R00	Přesun a odvoz suti	8,00	t	420,00	RTS	3 360,00
18 210010383R3	Revizní zpráva	1,00	ks	###	Kalku	2 500,00
19 998011011R00	Manipulace,dovoz,odvoz materiálu	1,00	Kp	0,00	Kalku	0,00
13 210220002R00	Uzemnovací kabel FeZn D 10 mm	0,00	kp	###	RTS	0,00
21 34531735R6	Demontáže rozvodů	1,00	kus	980,00	RTS	980,00
22 34551365R7	ABB rámeček 1-2	9,00	kus	50,00	RTS	450,00
23 3457044200R8	Krabice podomítková KU 68	12,00	kus	18,00	RTS	216,00
24 34571024R9	Trubkování-příprava pro vedení kabelu	132,00	Kp	32,00	RTS	4 224,00
25 34800600RT6	Pomocné lešení - výška stropů 3,7m	1,00	kus	0,00	RTS	0,00
26 34814101R9	Svítidlo stropní zářivkové -1x18W	0,00	kus	980,00	RTS	0,00